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Nóż Eka SwedBlade G4 pomarańczowy

Cena 459,00 zł

Numer katalogowy 032-063

Kod producenta 337308

Kod EAN 7391537337381

Materiał pochewki tworzywo sztuczne

Typ szlifu wklęsły

Pochewka jest

Typ stali nierdzewna - Sandvik 12C27

Odporność na stępienie średnia

Odporność na korozję wysoka

Materiał okładzin tworzywo sztuczne - polimer

Profil głowni Drop Point

Producent Eka, Szwecja

Zastosowanie (przeznaczenie) myślistwo, outdoor

Marka Eka

Opis produktu
Eka SwedBlade G4 pomarańczowy to innowacyjny nóż myśliwski wyposażony w obrotową głownią z dwoma ostrzami,
przeznaczony do sprawiania zwierzyny.

Po ogólnoświatowym sukcesie noża G3 szwedzki producent nie osiadł na laurach i kontynuował prace nad opracowaniem noża
myśliwskiego, który poradzi sobie nie tylko ze sprawianiem zwierzyny, ale także będzie wydajnym narzędziem do pracy w
terenie. W ten sposób powstał nóż Eka SwedBlade G4, ze zmodyfikowaną rękojeścią, obrotową głownią zabezpieczoną
blokadą i modułową konstrukcję, dzięki której nóż można szybko rozłożyć do czyszczenia.

Głownia z podwójnym ostrzem
Elementem, który wyróżnia noże Eka, jest obrotowa głownia o dwóch ostrzach. Główne ostrze to klasyczny drop point (100
mm) z wysokim szlifem wklęsłym, idealny do skórowania i wszelkich prac, z jakimi przyjdzie nam się zmierzyć podczas
polowania lub bytowania w terenie. Po obróceniu klingi uzyskujemy dostęp do mniejszego ostrza o tępym sztychu.

Ostrze wykonane ze skanynaskiej stali
Profilowane ostrze z łagodnym zakończeniem służy do patroszenia zwierzyny i znacząco ogranicza ryzyko uszkodzenia
narządów wewnętrznych podczas ich usuwania. Klingę wykonano ze stali nierdzewnej 12C27. Szwedzka stal ma wysoką
twardość i odporność na ścieranie oraz regularny rozkład węglików, co gwarantuje płynne i wydajne cięcie. Istotne jest
również to, że ostrze ze stali 12C27 Sandvik może szybko naostrzyć nawet niewprawiony użytkownik za pomocą
kieszonkowej ostrzałki ceramicznej. Bezpieczeństwo pracy gwarantuje blokada, która zapobiega złożeniu klingi podczas
pracy.

Szybkie rozkładanie
Nóż myśliwski podczas sprawiania tuszy zazwyczaj ulega intensywnemu zabrudzeniu krwią, dlatego po zakończeniu
patroszenia zwierzyny ważne jest, by dokładnie wyczyścić głownię i wszystkie zakamarki narzędzia. Eka SwedBlade G4
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można szybko i łatwo rozłożyć bez żadnych narzędzi, dzięki czemu nóż wspaniale odpowiada potrzebom myśliwych. Nóż
ma modułową konstrukcję i składa się z 3 głównych części: głowni z dwoma ostrzami i dwóch okładzin z antypoślizgowego
tworzywa Proflex Grip. Jeśli chcemy dokładnie wyczyścić nóż, wystarczy jedynie przesunąć suwak blokady (w dolnej części
rękojeści) utrzymujący konstrukcję w całości. Po deaktywacji blokady nóż rozkłada się na 3 elementy, które możemy łatwo i
dokładnie oczyścić z zabrudzeń. Do przenoszenia noża zastosowano polimerową pochewkę ze szlufką na pas. Dzięki regulacji
360° kąt nachylenia pochewki na pasie możemy dostosować do naszych preferencji.
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